
T-101
T-101
T-101Písemná práce - 3. termín 12. července 13:00 - 15:00

Písemná práce - 4. termín

Dobrovolnou ústní část zkoušky lze dohodnout (po úspěšném absolvování písemné části) přímo se zkoušejícím, a to buď emailem nebo 
před MS Teams chat.

Na písemky je třeba se registrovat, a to elektronicky v komponentě KOS. Registrace bude uzavřena podle termínu uvedého v KOS 
(zpravidla dva dny před termínek zkoušky). Případná neomluvená neúčast na zkoušce je klasifikována jako neúspěšný termín. Neúčast na 

zkoušce lze omluvit pouze oficiálním potvrzením o pracovní neschopnosti. 

Doc. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D.
Písemná práce - 5. termín

Písemná práce - 1. termín 10. června
Zkouškové písemné práce z předmětu 01MMD/01MMDS

Písemná práce - 2. termín 15. června 13:00 - 15:00

Vyhláška
pro studenty předmětu 01MMD

V následující tabulce naleznete všechny vypisované termíny pro zkouškové písemky z předmětu 01MMD. 

Zkouška sestává z povinné písemné a dobrovolné ústní části. Písemná část (která je totožná se zápočtovou písemkou) se bude skládat 
z cca šesti úloh s celkovým hodnocením 50 bodů. Hodnocení písemné části: 0 ― 24 "F (nedostatečně)", 25 ― 29 "E (dostatečně)", 30 ― 

34 "D (uspokojivě)", 35 ― 39 "C (dobře)", 40 ― 44 "B (velmi dobře)" a 45 ― 50 "A (výborně)." V případě snahy o vylepšení známky je 
třeba absolvovat ústní pohovor. 

Pro zkouškovou písemku má student k dispozici tři termíny (řádný, první opravný a druhý opravný).  Žádné výjimky se nepovolují!!! 

13:00 - 15:00


